Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023                                                                                                     № 03
н.п. Междуречье

О внесении измененияв постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2012 № 105 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции постановления администрации от 01.03.2016 № 67, от 08.10.2019 № 55)

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерацииадминистрация сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01.01.2023 года внести в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2012 № 105 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции постановления администрации от 01.03.2016 № 67, от 08.10.2019 № 55)следующее изменение:
1.1. В приложение "Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы к постановлению администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2012 № 105 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции постановления администрации от 01.03.2016 № 67,от 08.10.2019 № 55), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 14.11.2022 № 72 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2012 № 105 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции постановления администрации от 01.03.2016 № 67, от 08.10.2019 № 55)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области: www.adm-mo.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				                   И. В. Корешкова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
[bookmark: _GoBack]от 17.01.2023 №03
(в редакции постановления администрации
от 01.03.2016 № 67, от 08.10.2019 № 55)

Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	№/п
	Наименование
должности
	Должностной оклад
(рублей)
с 01.01.2023

	1
	Экономист
	8121,00

	2
	Секретарь (0,5 ставки)
	4060,50